
 

 

UCHWAŁA NR 851/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  

2014-2020 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 547 i 583), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i 4 i art. 258 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz w związku z § 18 pkt 1, 2 i 5 uchwały 

Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 

2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr 

XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 czerwca 2022 r. i  uchwałą Nr XLVII/570/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 

2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 45.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  45.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 5082



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 851/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 6 września 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

45 000 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w ŁODZI 45 000 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
45 000 0 

 85395  Pozostała działalność 45 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

VIII.2 Osi Priorytetowej VIII Zatrudnienie - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
45 000 0 

  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności  
45 000 0 

Razem 45 000 0 

OGÓŁEM: 45 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5082



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 851/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 6 września 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 70 692 70 692 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 65 700 65 700 

BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO W ŁODZI 
65 700 65 700 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 65 700 65 700 

 71003  Biura planowania przestrzennego 65 700 5 805 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące jednostki 

budżetowej - Biuro Planowania Przestrzennego 

Województwa Łódzkiego w Łodzi RPO/WŁ/OP12 
65 700 5 805 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 615 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 419 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 085 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 531 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 855 

Razem  65 700 5 805 

 71095  Pozostała działalność 0 59 895 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
0 59 895 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 14 100 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 45 795 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5082



Razem  0 59 895 

DEPARTAMENT PROMOCJI 300 300 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 300 

 75095  Pozostała działalność 300 300 

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - wkład 

własny 
300 300 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 300 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300 0 

Razem  300 300 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 4 692 4 692 

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W PIOTRKOWIE 

TRYBUNALSKIM  

4 692 4 692 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 692 4 692 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
4 692 4 692 

  
Realizacja projektu pn. "Trzy kroki do kariery. Nauka-

Praktyka-Praca" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe - wkład własny 
4 692 4 692 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 692 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 158 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 014 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 500 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 20 

Razem  4 692 4 692 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

534 786 489 786 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5082



DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 372 300 372 300 

BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO W ŁODZI 
372 300 372 300 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 372 300 372 300 

 71003  Biura planowania przestrzennego 372 300 32 895 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące jednostki 

budżetowej - Biuro Planowania Przestrzennego 

Województwa Łódzkiego w Łodzi RPO/WŁ/OP12 
372 300 32 895 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 485 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 25 041 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 815 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 3 009 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 4 845 

Razem  372 300 32 895 

 71095  Pozostała działalność 0 339 405 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
0 339 405 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 79 900 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 259 505 

Razem  0 339 405 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 97 300 52 300 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 45 000 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 45 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VIII.2 Osi 

Priorytetowej VIII Zatrudnienie - RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
45 000 0 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 45 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5082



Razem  45 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 300 0 

 80195  Pozostała działalność 52 300 0 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.1 

Wysoka jakość edukacji - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.1 
39 900 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

22 000 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

17 900 0 

Razem  39 900 0 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.3 

Kształcenie zawodowe - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
12 400 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

3 000 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

9 400 0 

Razem  12 400 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 25 000 

 85195  Pozostała działalność 0 25 000 

  
Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 

Działanie X.3 Ochrona, utrzymanie i przywrócenie zdrowia - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
0 25 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5082



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 25 000 

Razem  0 25 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 27 300 

 85395  Pozostała działalność 0 27 300 

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 

Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób sprawujących 

opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

0 27 300 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 27 300 

Razem  0 27 300 

DEPARTAMENT PROMOCJI 1 700 1 700 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 700 1 700 

 75095  Pozostała działalność 1 700 1 700 

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

dofinansowanie 
1 700 1 700 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 700 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 700 0 

Razem  1 700 1 700 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 63 486 63 486 

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W PIOTRKOWIE 

TRYBUNALSKIM  

63 486 63 486 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 486 63 486 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5082



 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
63 486 63 486 

  
Realizacja projektu pn. "Trzy kroki do kariery. Nauka-

Praktyka-Praca" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 
63 486 63 486 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 948 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 919 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 100 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 224 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 272 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 52 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 16 345 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 616 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 223 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 893 0 

  4277 Zakup usług remontowych 4 440 0 

  4279 Zakup usług remontowych 264 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 13 071 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 728 0 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0 223 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 13 

  4437 Różne opłaty i składki 0 3 472 

  4439 Różne opłaty i składki 0 274 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5082



  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 120 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 8 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 34 150 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 3 617 

Razem  63 486 63 486 

OGÓŁEM: 605 478 560 478 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5082


		2023-06-19T12:21:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




